Christus. De iesus christus
dei filius natus est
de virgine Maria de consecra.
dis. ij. c. ultimo.

De xps veniens in fine temporum retra
xit. o. q. est grecorum ultima littera ad

q. q. est latinorum prima: quia primum statum hominis quantum
ad escas renouando extremitatem traxit ad principium.
xxxv. dis. ab exordio.

De xps qui verus pontifex fuit ideo de adulterinis
comixtionibus nasci voluit. ut sic natis daretur
fiducia promotionis. lvi. dis. dñs.

De xps dicitur pastor pastorum. ij. q. vii. testes. s. xps.

De xps bonus hospes dicitur. xxiiij. q. i. que dignior

De xps vendit: cum vitas vendit. xi. q. ij. abut

De xps est panis: de quo qui manducat vivet eternum
de conse. dis. ij. xps. z. ij. c. se.

De xps una passione saluauit mundum. de consecra.
dis. ij. iteratur.

Conomus. De ycono
mus z vi
ce dñs peodem accipit. lxxxix.
dis. volumus. z. ij. c. se.

De quolibet ecclesia cathedralis
debet yconomum habere. qui cum arbi

trio episcopi debet res ecclesie gubernare. lxxxix. di.
diaconum. z. c. se. ix. q. ij. cum sim. x. q. ij. vobis

De ecclesiarum yconomus clericus debet esse. lxxxix
dis. iudicatum. xvi. q. vii. qm. z. c. in noua.

De plures yconomos: una ecclesia potest habere. xy.
q. ij. charitatem.

De yconomus episcopus: per episcopum debet institui. lxxxix.
dis. volumus. z. c. iudicatum.

De yconomus episcopus precipue debet intendere quod
liter mortuo episcopo vel amoto: res ecclesie in scriptu
ris pro futuro episcopo debet conseruare. lxxv. disti.
quoniam in fine. xy. q. ij. charitatem. z. c. illud. z
c. non licet.

Ymago. De ymago dei dicitur homo: quia
sicut deus principium est omnium per
creationem: sic homo primus aliorum est principium per
pagationem. xxiiij. q. vlt. hec ymago.

De dicitur factus ad ymaginem z similitudinem dei
quia anima eius pudicitia: z alij virtutibus fuit
picta. de pe. dis. ij. s. romanos. vsu. illa anima

De ymago virtutum dedit z dat anime pulchritudinem
z preciositatem. ibidem

De tunc homo ab ymagine cecidit quando virtu
tes amisit. ibidem.

De ymagines sanctorum non sunt continende: sed ve
nerande. de conse. dis. ij. venerabiles

De ymagines z picture sanctorum in sunt libri z scri
pture laicorum. de consecra. distinctione tertia p
latum.

De non ymaginarum pictura est adoranda

vel veneranda: sed res per ipsam representate:
de conse. dis. ij. perlatum. z. c. venerabiles

De xps sub ymagine crucifixi cum ymaginatur vel
depingitur: gratia nobis preteriti beneficii rep
sentatur. de ose. dis. ij. sextam

Ymnus. De saluator z apostoli nobis dede
runt exemplum ymnos decantandi
de ose. dis. i. de ymnis.

De maria soror aaron post transitum maris rubri
ymnum deo cantauit. ij. q. vii. plerumque. s. ite obicit

De hy duo ymni alleluia z gloria in excelsis deo: ab
angelis decantati sunt. de consecra. distinctione
prima hy duo.

Ypocrisis. De ypocrisis prouenit ex ipe
ricia dum quis simulat se habere
quod non habet. xi. q. ij. si quis vero.

De religiosus qui cadit a proposito z simulat pro
positum est ypocrita z peior apostata. xy. qone
prima certe.

De ad ypocrisis tendit qui pluribus confitendo pec
cata: diuina confessionem. de pe. dis. v. s. dolen
dum. ante finem.

De ypocrita licet viuat corporaliter mortuus est in
spiritualiter. xy. q. i. nolo. ante fi.

De nemo amplius ecclesie nocet quam qui peruerse agens
nomen vel ordinem sanctitatis gerit. lxxxij. di.
nemo.

De ypocrite in ecclesia bonis corporaliter sunt mixti
sed per pessimam vitam sepeperantur. xxiiij. q. ij
de illis.

De ypocrita dicitur: qui festucam in oculo fratris
videt z trabem in suo non considerat. xxxij. qone
vi. s. i.

De ubi ypocrisis regnat humilitas locum non habet.
de pe. dis. i. taciturnitas

De hac materia habes: ubi
agitur de simulatione.

Ysaac. De ysaac fuit filius libere z beres. xx
ij. q. ij. non omnis.

De ysaac fuit vnus ex tribus ex quibus prodierunt
libere z ancille. xxxij. q. iij. recurrat

De domus ysaac non fuit ex omni parte beata quia
domum Jacob dilexi: esau autem odio habui.
xlvi. dis. quantumlibet.

De ysaac benedixit filio suo Jacob. xxiiij. q. ij. cum
ergo. s. si qui.

De ysaac cum rebecca sepulti sunt in ebzon. xij. q.
tertia. ebzon.

Zacharias. De zachari
as papa de

post rege francorum: inutilis
z vilis vite erat: quia puppino

patri Caroli regnum tradidit: z
omnes nobiles a iuramento fide

litatis absoluit. xv. q. vi. alius.

De zacharie prii Joannis angelus in templo apparuit
z sup oratione exauditus fuit. i. q. i. nonne

Zacheus. De zacheus defraudata in qua
druplum restituit. xy. q. ij. eius
deuotissimam.

De zacheus male acquisita plus reddenda q̄ donā
da docuit. xiiij. q. v. c. vlt. in fine

De zacheus est exemplum q̄ de multis male acqui
sitis multa pauperibus dari debent: ⁊ plurima
restitui. xxvi. q. viij. affectum.

Zelus. De zelus pprie dicitur amor viri in
vxo: em. ij. q. i. si peccauerit. in fine.

Item zelus quandoq; ponitur pro inuidia. xc. dis.
neq; Exemplum ibi de caym qui fratri inuidit.

Item zelus quandoq; ponitur pro amore. xxij. q. iij. qd
crudele. Exemplus ibi de moyse qui ydolatrias
ex amore puniuit.

Item quandoq; ponitur pro ira. xxij. q. viij. legi
Exemplum ibi de symone cphaneco qui serpen
tes in magos retorsit.